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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Виктория Фролова (2003) -- Невская волна  1

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 49.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105B 1 2.6 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 45.50 94.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 51.75 146.45  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

303C 1 2.1 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5   23.0 48.30 194.75  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

5134D 1 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 50.70 245.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.706.8612.0Сумма KT:

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская волна  2

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 50.40 50.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 101.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 142.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5   22.5 54.00 196.50  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 47.30 243.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.7611.9Сумма KT:

Виктория Милашечкина (1998) -- Казань УОР  3

403B 1 2.4 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 44.40 44.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105B 1 2.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 53.30 97.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 39.10 136.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

303B 1 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5   20.0 48.00 184.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

5233D 1 2.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.0 47.50 232.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.3212.2Сумма KT:

Анна Мартьянова (2001) -- Невская волна  4

105B 1 2.6 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5   13.0 33.80 33.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203B 1 2.3 7.0 8.0 6.5 7.0 7.5   21.5 49.45 83.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

303B 1 2.4 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 37.20 120.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

405C 1 3.1 5.5 5.0 4.5 5.5 4.0   15.0 46.50 166.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

5134D 1 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 42.90 209.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.4413.0Сумма KT:

Вероника Харитонова (2004) -- МГФСО Москва  5

104B 1 2.3 4.5 4.0 3.5 5.0 5.0   13.5 31.05 31.05  Из передней стойки 2 оборота вперед 8

403C 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 41.80 72.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203C 1 2.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5   22.5 45.00 117.85  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 32.55 150.40  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

5124D 1 2.3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 37.95 188.35  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7.505.8210.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Виктория Марченко (2003) -- Невская волна  6

104C 1 2.2 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 28.60 28.60  Из передней стойки 2 оборота вперед 9

203C 1 2.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 30.00 58.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 1 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 99.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 8

403C 1 2.2 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0   22.0 48.40 147.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5122D 1 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 33.25 181.20  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7.405.8210.4Сумма KT:

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская волна  7

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0   16.5 36.30 36.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

203C 1 2.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 75.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 39.60 114.90  Из передней стойки 2 оборота вперед 6

303C 1 2.1 6.0 4.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 149.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

5124D 1 2.3 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5   11.0 25.30 174.85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.4210.8Сумма KT:

Алиса Булкина (2002) -- СДЮСШОР по Гребле  8

103B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 31.90 63.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

203C 1 2.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5   18.5 37.00 100.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.0 32.30 132.65  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5122D 1 1.9 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 161.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.669.5Сумма KT:

Дарья Иванова (2002) -- Невская волна  9

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 36.00 36.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 1 2.4 4.5 2.5 3.5 4.5 4.5   12.5 30.00 66.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

203B 1 2.3 4.5 3.5 3.0 4.5 4.5   12.5 28.75 94.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 1 2.1 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 19.95 114.70  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

5132D 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 152.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.3811.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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